ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2025/26 учебном году

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15" г. Мичуринска Тамбовской области

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри:  Биндарева Юлия Владимировна
Секретарь жюри: Транина Мария Николаевна
Члены жюри: Лазуткина Анастасия Владимировна, Енькова Элина Васильевна, Полянская Надежда Анатольевна, Чудная Екатерина Анатольевна,Ясакова Олеся Вячеславовна

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №15" г. Мичуринска Тамбовской области

№ п/п Фамилия Имя Отчество Пол Гражданство Класс

1
за

да
н

и
е

2
за

да
н

и
е

3
за

да
н

и
е

4
за

да
н

и
е

1 г. Мичуринск А0505 Каменский Кирилл Константинович м 03.04.2014 5 3 3 9 0 15 40 37,5% 15 призёр

2 г. Мичуринск А0502 Овчинников Илья Андреевич м 13.03.2014 5 3 0 11 0 14 40 35,0% 14 призёр

3 г. Мичуринск А0508 Кудрявцева Алёна Александровна ж 05.04.2014 5 2 3 8 0 13 40 32,5% 13 участник

4 г. Мичуринск А0509 Тарасенко Кирилл Сергеевич м 27.04.2014 5 3 0 9 0 12 40 30,0% 12 участник

от «25 » сентября 2025 г.

Дата проведения: 25.09.2025 г.
Количество участников: всего  -  43  , 5 класс -  9  , 6 класс -  6   ,  7 класс -  7 , 8 класс -  12   , 9 класс -  6  , 10 класс - 2   , 11 класс -  1  .

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

1. Количество победителей: всего  -  4 , 5 класс -  0  , 6 класс -  1   ,  7 класс - 0  , 8 класс - 1    , 9 класс - 1   , 10 класс -0   , 11 класс - 1   .
2. Количество призеров: всего  -  14 , 5 класс -  2  , 6 класс -  2   ,  7 класс -4  , 8 класс -   2  , 9 класс - 2   , 10 класс -   2 , 11 класс - 0    .

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по английскому языку

Муниципальн
ое
образование
(город, район)

Код
работы

Дата
рождения

Полное наименование образовательной
организации  по Уставу

Общее
кол-во
баллов

Максимал
ьное кол-
во баллов
за работу

%
выполнен
ия заданий

Апелляци
я

Итоговое
кол-во
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Ясакова Олеся
Вячеславовна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Биндарева Юлия
Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

5 г. Мичуринск А0504 Сехина Полина Васильевна ж 09.01.2015 5 3 1 4 0 8 40 20,0% 8 участник

6 г. Мичуринск А0501 Лазуткина Анна Евгеньевна ж 24.11.2014 5 3 1 1 0 5 40 12,5% 5 участник

7 г. Мичуринск А0503 Бахолдин Илья Денисович м 29.05.2014 5 3 1 0 0 4 40 10,0% 4 участник

8 г. Мичуринск А0506 Соломатина Валерия Алексеевна ж 29.07.2014 5 2 1 1 0 4 40 10,0% 4 участник

9 г. Мичуринск А0507 Ларин Иван Михайлович м 07.05.2014 5 1 1 0 0 2 40 5,0% 2 участник

10 г. Мичуринск А0610 Макаров Константин Сергеевич м 30.12.2013 6 4 5 17 5 31 40 77,5% 31 победитель

11 г. Мичуринск А0613 Утешев Серафим Павлович м 01.04.2013 6 5 2 9 3 19 40 47,5% 19 призёр

12 г. Мичуринск А0612 Иванов Михаил Дмитриевич м 21.11.2013 6 1 3 11 0 15 40 37,5% 15 призёр

13 г. Мичуринск А0614 Манаенков Андрей Вадимович м 02.10.2013 6 3 3 6 0 12 40 30,0% 12 участник

14 г. Мичуринск А0611 Панов Никита Николаевич м 18.12.2013 6 2 5 5 0 12 40 30,0% 12 участник

15 г. Мичуринск А0615 Плотникова Валерия Андреевна ж 21.06.2013 6 2 2 2 0 6 40 15,0% 6 участник

16 г. Мичуринск А0707 Кобозев Артём Константинович м 16.11.2012 7 4 3 8 6 21 56 37,5% 21 призёр

17 г. Мичуринск А0702 Козлов Михаил Евгеньевич м 22.03.2013 7 4 5 9 0 18 56 32,1% 18 призёр

18 г. Мичуринск А0704 Туманов Иван Николаевич м 07.06.2012 7 5 5 8 0 18 56 32,1% 18 призёр

19 г. Мичуринск А0705 Щекочихина Дарья Максимовна ж 18.11.2012 7 5 1 3 9 18 56 32,1% 18 призёр

20 г. Мичуринск А0703 Полянская Арина Дмитриевна ж 30.07.2012 7 3 3 6 0 12 56 21,4% 12 участник

21 г. Мичуринск А0701 Дубровский Кирилл Максимович м 16.05.2012 7 4 3 3 0 10 56 17,9% 10 участник

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Биндарева Юлия
Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Ясакова Олеся
Вячеславовна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Каменская
Наталья

Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Биндарева Юлия
Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Транина Мария
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Биндарева Юлия
Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Биндарева Юлия
Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Ясакова Олеся
Вячеславовна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Ачкасова Елена
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Биндарева Юлия
Владимировна

22 г. Мичуринск А0706 Попова Анна Дмитриевна ж 10.09.2012 7 3 1 5 0 9 56 16,1% 9 участник

23 г. Мичуринск А0814 Плотников Даниил Андреевич м 27.01.2011 8 6 9 11 9 35 56 62,5% 35 победитель

24 г. Мичуринск А0811 Прокофьева Ольга Владимировна ж 13.09.2011 8 5 8 9 8 30 56 53,6% 30 призёр

25 г. Мичуринск А0813 Турышев Михаил Сергеевич м 28.07.2011 8 4 5 12 8 29 56 51,8% 29 призёр

26 г. Мичуринск А0817 Щербинина Анна Владимировна ж 30.05.2011 8 6 8 8 6 28 56 50,0% 28 участник

27 г. Мичуринск А0808 Селивёрстова Анна Васильевна ж 03.12.2011 8 5 5 9 8 27 56 48,2% 27 участник

28 г. Мичуринск А0819 Волков Владимир Дмитриевич м 25.03.2011 8 3 6 9 8 26 56 46,4% 26 участник

29 г. Мичуринск А0810 Лисицина Маргарита Михайловна ж 11.06.2011 8 4 5 5 7 21 56 37,5% 21 участник

30 г. Мичуринск А0815 Петрунин Фёдор Сергеевич м 24.11.2011 8 3 6 8 3 20 56 35,7% 20 участник

31 г. Мичуринск А0812 Колягина Полина Максимовна ж 06.04.2011 8 4 6 4 4 18 56 32,1% 18 участник

32 г. Мичуринск А0816 Порядина Полина Алексеевна ж 27.06.2011 8 6 3 5 4 18 56 32,1% 18 участник

33 г. Мичуринск А0818 Полякова Анастасия Романовна ж 26.04.2011 8 3 4 3 5 15 56 26,8% 15 участник

34 г. Мичуринск А0809 Черешнева София Александровна ж 27.07.2011 8 3 4 5 0 12 56 21,4% 12 участник

35 г. Мичуринск А0906 Большакова Ксения Андреевна ж 23.02.2010 9 8 9 13 8 38 69 55,1% 38 победитель

36 г. Мичуринск А0905 Камышникова Елизавета Алексеевна ж 04.03.2010 9 6 6 9 5 26 69 37,7% 26 призёр

37 г. Мичуринск А0902 Кирилов Александр Вадимович м 05.10.2010 9 5 2 10 8 25 69 36,2% 25 призёр

38 г. Мичуринск А0901 Яружный Егор Ярославович м 21.09.2010 9 4 2 12 6 24 69 34,8% 24 участник

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Ачкасова Елена
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Лазуткина
Анастасия

Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Полянская
Надежда

Анантольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Полянская
Надежда

Анантольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Чудная
Екатерина

Анатольевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Лазуткина
Анастасия

Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Кожанова Зоя
Валерьевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Кожанова Зоя
Валерьевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Енькова Элина
Васильевна

39 г. Мичуринск А0904 Коваленко Анна Андреевна ж 05.05.2010 9 4 2 9 0 15 69 21,7% 15 участник

40 г. Мичуринск А0903 Виноградов Арсений Александрович м 23.01.2011 9 2 4 6 0 12 69 17,4% 12 участник

41 г. Мичуринск А1007 Горбунова Анастасия Владимировна ж 16.07.2009 10 3 7 9 10 29 69 42,0% 29 призёр

42 г. Мичуринск А1008 Голумеева Мария Алексеевна ж 10.09.2009 10 3 6 13 0 22 69 31,9% 22 призёр

43 г. Мичуринск А1109 Нечаева Элина Алексеевна ж 30.07.2008 11 10 11 24 10 55 69 79,7% 55 победитель

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Биндарева Юлия
Владимировна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Кожанова Зоя
Валерьевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Кожанова Зоя
Валерьевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Транина Мария
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №15" г.
Мичуринска Тамбовской области

Транина Мария
Николаевна

   Председатель жюри: Биндарева Юлия Владимировна (подпись)_____________________

    Секретарь жюри: Транина Мария Николаевна  (подпись)______________________

	Лист1